
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. I-288  

 
 

 

(prokuratūros pavadinimas)  

 

 

 

 

 
(asmens vardas ir pavardė, adresas) 

 

 

 

 
(pranešimo data, registracijos numeris) 

 

 

PRANEŠIMAS 

APIE BŪTINUMĄ SKIRTI EKSPERTIZĘ 

 

 

Ikiteisminio tyrimo Nr.  

Tiriama nusikalstama 

veika, jos 

kvalifikavimas 

 

_________________________________________________________ 
(nurodoma nusikalstama veika, jos padarymo vieta, laikas, būdas ir kitos aplinkybės) 

_________________________________________________________ 
(Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso straipsnis) 

Įtariamasis   

(vardas ir pavardė, gimimo data) 

Ekspertizės skyrimo 

būtinumas ir pagrindas 

 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

Nusikalstamos veikos aplinkybėms nustatyti šioje baudžiamojoje byloje būtina atlikti specialų 

tyrimą, kuriam reikalingos specialios žinios, todėl būtina skirti ekspertizę. 

Ekspertizės rūšis ir 

tipas 

 

_________________________________________________________ 
(ekspertizės pavadinimas; pagal ekspertizės kartotinumą: pirminė, papildoma ar pakartotinė) 

_________________________________________________________ 
(pagal specialių žinių sričių apimtį: vienos srities, kompleksinė ar komisijos) 

Įstaiga arba ekspertas  

_________________________________________________________ 
(ekspertinė įstaiga, arba eksperto vardas ir pavardė) 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 



2 

Ekspertui pateiktini šie 

klausimai 

 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

Ekspertui pateiktina 

medžiaga 

 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

Atsižvelgiant į tai, kad šioje baudžiamojoje byloje Jūs esate ekspertizės rezultatais suinteresuotas 

proceso dalyvis, pagal Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodekso 209 straipsnį galite iki 

________________________________ pateikti prašymus dėl klausimų ekspertui, dėl konkretaus 

eksperto skyrimo, pateikti papildomą medžiagą ekspertizei. Visa tai bus pridėta prie prokuroro 

pareiškimo ikiteisminio tyrimo teisėjui. Negavę atsakymo iki nurodyto termino, manysime, kad 

prašymų dėl ekspertizės atlikimo neturite. 

 

 

 
(pareigos) 

 

 

 
(parašas, vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

(rengėjo vardas ir pavardė, tel. numeris, el. pašto adresas) 

 


